
Subject: Барање за информација од јавен карактер 
 
Почитувани, 
 
Барањево е и врз основ на член 4 и чл.12 од Законот за слободен пристап до информации од 
јавен карактер (службен весник бр. 101/19) со кое од имателот барам информации во врска со 
следново. 
 
Колку дена изнесува рокот за да се смета пречекорување на достава на препорачана 
поштенска пратка во земјата (внатрешен сообраќај) согласно член 64 од законот за поштенски 
услуги? 
 
Барам информацијата да ми биди доставена електронски на истава електронска пошта. 
 
А.И. 
ЕМБГ ______________________ 
 


